
Můj podpis Podpis svědka/svědkyně Podpis vedení

Můj podpis Podpis svědka/svědkyně Podpis vedení

Můj podpis Podpis svědka/svědkyně Podpis vedení

ODDÍLOVÝ ZÁKLAD

Tyto znalosti a dovednosti v oddíle zvládá každý mazák. Znamená to být příkladem a vzorem ostatním!

Vedu sám stavbu týpí.
Mám skautskou košili a šátek v perfektním pořádku (správné nášivky atd.)
Na deset akcí za sebou jsem si nezapomněl žádnou součást kroje (baret, 
šátek, tričko/košile). 

ODDÍLOVÁ PRAXE A VEDENÍ
Skauti z DEVÍTKY jsou dobří táborníci a také vůdci. Není to však samozřejmé, vše se musí trénovat 
a stále pracovat na zlepšení.

Splním jednu z těchto aktivit: 

Umím uplést turbánek. 

Zúčastnil jsem se rádcovského kurzu.

Připravil jsem a vedl jsem program dvou 
schůzek. 

HOROLEZECTVÍ 
Jsi horský skaut a to znamená umět se překonat a makat na sobě.

Splním dvě z těchto aktivit: 

Seznámím se s historií horolezectví v oddíle a přečtu si Čápův deníček z Dolomitů.

Umím jistit se 3 různými jistícími pomůckami.

Jako druholezec vylezu obtížnost 4+ a vyšší na stěně.

Dokáži natáhnout na stěně obtížnost 4 jako prvolezec.

ODDÍLOVé doplňky
DEVÍTKA je unikátní skautský oddíl. Nosíme barety, jsme horolezci, táboříme v týpí. Většinou si ani 

neuvědomuješ, že to tak není všude. Pro ostatní oddíly a skauty jsme však často vzorem. Skauting je 

velké dobrodružství, buď hrdý na to, z kterého oddílu pocházíš.



Můj podpis Podpis svědka/svědkyně Podpis vedení

Můj podpis Podpis svědka/svědkyně Podpis vedení

Můj podpis Podpis svědka/svědkyně Podpis vedení

ODDÍLOVÝ ZÁKLAD

Tyto znalosti a dovednosti v oddíle zvládá každý mazák. Znamená to být příkladem a vzorem ostatním!

Vedu sám stavbu týpí.
Mám skautskou košili a šátek v perfektním pořádku (správné nášivky atd.)
Na deset akcí za sebou jsem si nezapomněl žádnou součást kroje (baret, 
šátek, tričko/košile). 

ODDÍLOVÁ PRAXE A VEDENÍ
Skauti z DEVÍTKY jsou dobří táborníci a také vůdci. Není to však samozřejmé, vše se musí trénovat 
a stále pracovat na zlepšení.

Splním jednu z těchto aktivit: 

Umím uplést turbánek. 

Zúčastnil jsem se rádcovského kurzu.

Připravil jsem a vedl jsem program dvou 
schůzek. 

HOROLEZECTVÍ 
Jsi horský skaut a to znamená umět se překonat a makat na sobě.

Splním dvě z těchto aktivit: 

Seznámím se s historií horolezectví v oddíle a přečtu si Čápův deníček z Dolomitů.

Umím jistit se 3 různými jistícími pomůckami.

Jako druholezec vylezu obtížnost 4+ a vyšší na stěně.

Dokáži natáhnout na stěně obtížnost 4 jako prvolezec.

ODDÍLOVé doplňky
DEVÍTKA je unikátní skautský oddíl. Nosíme barety, jsme horolezci, táboříme v týpí. Většinou si ani 

neuvědomuješ, že to tak není všude. Pro ostatní oddíly a skauty jsme však často vzorem. Skauting je 

velké dobrodružství, buď hrdý na to, z kterého oddílu pocházíš.




